
 

 

B  O  S  N  A   I  H  E  R  C  E  G  O  V  I  N  A 
FEDERACIJA     BOSNE   I   HERCEGOVINE 
U  N  S  K  O  -  S  A  N  S  K  I  K A N T O N 
OPĆINA BOSANSKA KRUPA 
JEDINSTVENI OPĆINSKI ORGAN UPRAVE 
OPĆINE BOSANSKA KRUPA 
Broj: 07-11-5-7527/20 
Bosanska Krupa, 03.12.2020.godine  
 

 

 

 

 

 

                                                                     

 

  DOPUNA PLANA  NABAVKE 

JOOU OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2020.GODINU(XXXVI) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bosanska Krupa, decembar  2020. godine 

 

 



Na osnovu člana 17.  Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik 
BiH“ br. 39/14) i člana 45. Statuta Općine Bosanska Krupa-prečišćeni tekst 1 („Službeni glasnik 
Općine Bosanska Krupa“, broj 10/17), a u skladu sa financijskim sredstvima  osiguranim u Budžetu 
općine Bosanska Krupa za 2020. godinu, postupajući po zahtjevima za dopuni plana nabavke JOOU 
općine Bos. Krupa za 2020. godinu i pokretanje postupka javne nabavke Službe za prostorno 
uređenje, imovinsko-pravne i geodetske poslove broj 04-27-5980/20 od 01.12.2020. godine i Službe 
za upravljanje razvojem broj 10-11-7505/20 od 01.12.2020. godine,  Općinski načelnik kao 
rukovodilac organa uprave općine Bosanska Krupa donosi:  

ODLUKU  O DOPUNI  PLANA NABAVKE JEDINSTVENOG OP ĆINSKOG ORGANA UPRAVE 
OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2020. GODINU XXXVI (trideset i šesta) 

 
I 
  

Radi ukazane potrebe, postupajući  po  zahtjevima za dopunu Plana nabavke  Službe za 
prostorno uređenje, imovinsko-pravne i geodetske poslove broj 04-27-5980/20 od 01.12.2020. godine 
i Službe za upravljanje razvojem broj 10-11-7505/20 od 01.12.2020.godine,  dopunjuje se  tabelarni 
dio Plana nabavke JOOU općine Bos Krupa  broj 07-14-8718/19 od 20.01.2020. godine , dopuna broj  
07-11-5-586/20 od 24.01.2020. godine,  izmjena i dopuna broj 07-11-5-908/20 od 04.02.2020 godine  izmjena i dopuna broj: 
07-11-5-1201/20 od 13.02.2020. godine,  broj 07-11-5-1850/20 od 09.03.2020. godine, broj 07-11-5-1997/20 od 11.03.2020 
godine,  broj 07-11-5-2108/20 od 17.03.2020 godine,  broj 07-11-5-2144/20 od 19.03.2020 godine, broj 07-11-5-2230/20 od 
25.03.2020 godine, broj 07-11-5-2409/20 od 13.04.2020. godine,   broj 07-11-5-2460/20 od 15.04.2020 godine, broj 07-11-5-
2554/20 od 29.04.2020 godine,  broj  07-11-5-2803/20 od 05.05.2020 godine, broj 07-11-5-3040/20 od 11.05.2020. godine, 
07-11-5-3266/20 od 27.05.2020. godine,  broj 07-11-5-3641/20 od 09.06.2020. godine,   broj 07-11-5-3880/20 od 
23.06.2020. godine, broj 07-11-5-3965/20 od 24.06.2020. godine,  07-11-5-4115/20 od 01.07.2020. godine,  broj  07-11-5-
4245/20 od 07.07.2020. godine i 07-11-5-4314/20 od 09.07.2020.  godine, broj 07-11-5-4533/20  od 17.07.2020.  godine,  
07-11-5-4582/20 od 22.07.2020. godine,  07-11-5-4936/20 od 6.08.2020. godine ,   07-11-5-5278/20 25.08.2020.  godine,  
07-11-5-5400/20 od 28.08.2020. godine,  07-11-5-5414/20 od 31.08.2020. godine,  07-11-5-5525/20 od 02.09.2020. godine ,   
07-11-5-5571/20 od 04.09.2020. godine,   broj 07-11-5- 6035/20 od 23.09.2020. godine, 07-11-5-6180/20 od 28.09.2020. 
godine,  07-11-5-6331/20 od 05.10.2020. godine,   07-11-5-6702/20 od 20.10.2020.godine,   07-11-5-6778/20 od 
22.10.2020. godine i 07-11-5-6931/20 od 29.10.2020. godine i  broj 07-11-5-6949/20 od 30.10.2020. godine i to u dijelu 
koji se odnosi na  usluge:  

U tabeli usluga dodaje se nova nabavka i glasi: Usl uge vješta čenja nekretnina, kako je 
prikazano u tabeli koja je sastavni dio ove izmjene  i dopune Plana.   
U Tabeli usluga dodaje se nova nabavka i glasi : An gažman konsultanta za izradu ekspertize 
za izradu poslovnog plana Centra za podršku poduzet ništvu (Projekat Modernizacija PZ Pilana 
Plan 500+), kako je prikazano  tabeli koja je sasta vni dio ove izmjene i dopune Plana.  
 

         II 
Dopuna Plana nabavke  je prikazana u tabelarnom pregledu koji je sastavni dio ovog Plana. 

  
III 

Dopuna Plana  stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj Web stranici općine 
Bosanska Krupa. 
 
Broj: 07-11-5-7527/20                    
Datum: 03.12.2020. godine 
 
Obrađivač: Selma Bužimkić, dipl. pravnik        OPĆINSKI NAČELNIK 

            Armin Halitovi ć, dipl.ecc. 
 
Dostavljeno: 

1. Općinski načelnik 
2. Web stranica općine 
3. a/a 

                        



 
 

Usluge-dopuna  

R/b PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
BEZ PDV-a 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

NAPOMENE 

 

Usluge vještačanja 
nekretnina 

71000000-
8(arhitektonske, 
građevinske, 
tehničke i 
inspekcijske 
usluge) 

400,00 KM Direktni 
sporazum decembar decembar 

Budžet 
općine, 
ekonomski 
kod:613991 
 

 

 

Angažman konsultanta za 
izradu ekspertize za 
izradu poslovnog plana 
Centra za podršku 
poduzetništvu (Projekat 
Modernizacija PZ Pilana 
Plan 500+) 

85322000-2 6.000,00 Direktni 
sporazum decembar decembar 

Budžet 
općine, 
ekonomski 
kod:821 211 
 

 

 
 

 
 
 

 
Općinski načelnik: 

Armin Halitović, dipl. ecc 
 

 ____________________ 




